

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE
Nome do Comprador:
Editais /Processo: PE10/2022-SEAG/SRP
Data de Realização: 07/06/2022 às 09:00
Local: www.bmmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Flavia Maria Carneiro da Costa

LEDA RAMOS DOS SANTOS – CNPJ 13.000.783/0001-55

Total do Fornecedor – R\$ 214.264,27

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRÁFICA, COSTURA TIPO OVERLOK, GOLA TIPO CARECA REDONDA, MANGA C	Unidade	6.397,00	11,990000	76.700,030000	11,99

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO MANGA LONGA EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVER	Unidade	576,00	29,990000	17.274,240000	29,99

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA GOLA POLO MANGA CURTA. EM TECIDO PIQUET COM PINTURA SERIGRAFICA, CAMISA COM COSTURA TIPO OVERL	Unidade	1.645,00	24,990000	41.108,550000	24,99

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLUSA TIPO BABY LOOK 100% ALGODÃO COM PINTURA SERIGRAFICA: CAMISA CONFECCIONADA COM COSTURA TIPO OVE	Unidade	3.755,00	13,990000	52.532,450000	13,99

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇA EM BRIM - NA COR CAQUI PROFESSIONAL. COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DEFINIDA PELA	Unidade	74,00	69,500000	5.143,000000	69,50

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALÇA JEANS PROFESSIONAL DIVERSOS TAMANHOS COM IMPRESSÃO EM UMA DAS PERNAS DA CALÇA, DEFINIDA PELA S	Unidade	100,00	58,700000	5.870,000000	58,70

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISA EM TECIDO BRIM - NA COR CAQUI PROFISSIONAL, FECHAMENTO EM BOTÕES; BOLSO COM 01 COSTURA MANGAS	Unidade	56,00	65,900000	3.690,400000	65,90

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISA EM TECIDO BRIM - NA COR BRANCA PROFISSIONAL, FECHAMENTO EM BOTÕES; BOLSO COM 01 COSTURA MANGAS	Unidade	30,00	59,900000	1.797,000000	59,90

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETE CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, 100% ALGODÃO, DECOTE EM V, FECHAMENTO COM ZÍPER, (02) DOIS BO	Unidade	80,00	46,990000	3.759,200000	46,99

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GANDOLA MANGA CURTA NA COR AZUL MARINHO CONFECCIONADO NO TECIDO RIP STOP CONFORME MODELO EM ANEXO.OB	Unidade	30,00	99,990000	2.999,700000	99,99

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GANDOLA MANGA LONGA COM FAIXAS REFLETIVAS NAS COSTA E NAS MANGAS - TIPO MILITAR CONFECCIONADA EM TE	Unidade	30,00	112,990000	3.389,700000	112,99

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA. – CNPJ 41.557.349/0001-06

Total do Fornecedor – R\$ 4.720,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLSA DE LONA COR CAQUI PADRÃO FUNASA - COM ALÇA REGULÁVEL - , CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPE	Unidade	40,00	87,600000	3.504,000000	87,60

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAPÉU NA COR CAQUI- PROTEÇÃO PESCOÇO NUCA- ESPECIFICAÇÕES :MATERIAL 100% POLIÉSTER; MEDIDAS: VESTE 55	Unidade	40,00	30,400000	1.216,000000	30,40

MS ALBUQUERQUE-ME – CNPJ 18.894.423/0001-68

Total do Fornecedor – R\$ 94.994,30

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOINA TIPO FRANCESA EM LÃ NA COR AZUL NOTURNO COM BOTON METAL BRASÃO TIPO E TAMANHO AJUSTÁVEL DO COM	Unidade	50,00	146,770000	7.338,500000	146,77

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALGEMAS DE CORRENTE EM AÇO NIQUELADO COM SISTEMA DE TRAVAMENTO ANTI-LESÃO	Par	30,00	169,260000	5.077,800000	169,26

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APITO METÁLICO - (MATERIAL SUPERIOR AO LATÃO) DESIGN ÚNICO E COM BOLINHA QUE NÃO TRAVA EM CONTATO C	Unidade	60,00	45,000000	2.700,000000	45,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANDEIRA SINALIZADORA PARA AGENTE DE ENDEMIAS - EM TECIDO ALGODÃO 30 CM DE COMPRIMENTO X 21 CM DE	Unidade	40,00	13,500000	540,000000	13,50

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BORNAL NA COR PRETA	Unidade	60,00	62,500000	3.750,000000	62,50

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTO DE NYLON - FABRICADO EM NYLON NA COR PRETA COM FIVELA E PONTEIRA EM METAL. COMPRIMENTO 120CM.	Unidade	60,00	40,000000	2.400,000000	40,00

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA- CONFECCIONADO EM CADARÇO DE MATERIAL SINTÉTICO DE 45MM, ACOLCH	Unidade	10,00	188,900000	1.889,000000	188,90

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COTURNO CANO CURTO MILITAR BRASIL- CONFECCIONADO EM LONA IMPERMEÁVEL COM ZÍPER	Par	100,00	174,360000	17.436,000000	174,36

NA LATERAL, SOLADO EM

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COTURNO CANO LONGO PARA MOTOCICLISTA- TÁTICA NA COR PRETA, 100% COURO 1,8 MM DE ESPESSURA, HIDROFUGA	Par	59,00	273,000000	16.107,000000	273,00

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIEL NA COR PRETA CORDÃO DE NYLON TRANÇADO COM DUAS TRANÇAS, E DUAS PONTAS COM MOSQUETÕES NIQUELADOS	Unidade	50,00	23,850000	1.192,500000	23,85

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LANTERNA T9 MILITAR- SUPER BRILHANTE COM FOCO AJUSTÁVEL E 5 MODOS: ALTO, MÉDIO, BAIXO, FLASH, SOS; -	Unidade	50,00	49,000000	2.450,000000	49,00

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LANTERNA TÁTICA LED Q5 1500W/4200 LUMENS COM BASTÃO SINALIZADOR	Unidade	70,00	48,800000	3.416,000000	48,80

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA PARA MOTOCICLISTA CONFECCIONADO EM COURO COM ABOTOADURA NA COR PRETA	Par	60,00	80,000000	4.800,000000	80,00

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA ALGEMA PORTA ALGEMA MODULAR UNIVERSAL PARA FIXAÇÃO EM CINTO TÁTICO CONFECCIONADO EM TECIDO RIP	Unidade	60,00	39,600000	2.376,000000	39,60

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA TONFA- CONFECCIONADO EM MATERIAL DURÁVEL, DE ALTA RESISTÊNCIA E LEVEZA, SISTEMA DE FIXAÇÃO AO	Unidade	50,00	40,000000	2.000,000000	40,00

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SPRAY DE PIMENTA COM SUPORTE	Unidade	60,00	150,000000	9.000,000000	150,00

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONFA RESTRÁTIL DESENVOLVIDA EM POLÍMERO DE ALTA RESISTÊNCIA COM DOIS NÍVEIS RESTRÁTEIS ABERTO: 60 CM	Unidade	50,00	140,000000	7.000,000000	140,00

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL DESCARTÁVEL TNT MANGA LONGA, GRAMATURA 20, FABRICADOS EM POLIPROPILENO, (TNT - TECIDO NÃO TE	Pacote	200,00	15,000000	3.000,000000	15,00

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTAS DE SEGURANÇA	Par	30,00	84,050000	2.521,500000	84,05

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME – CNPJ 25.066.930/0002-50

Total do Fornecedor – R\$ 8.910,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TECIDO VOLTA AO MUNDO 0,90CM DE LARGURA Nº 03 (AZUL, VERDE E VERMELHO)	Unidade	16,00	85,000000	1.360,000000	85,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPACETE AMARELO DE SEGURANÇA COM JUGULAR	Unidade	20,00	40,000000	800,000000	40,00

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPACETE BRANCO DE SEGURANÇA COM JUGULAR	Unidade	20,00	40,000000	800,000000	40,00

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPACETES DE PROTEÇÃO O CAPACETE DE SEGURANÇA É FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD)	Unidade	10,00	40,000000	400,000000	40,00

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCALA MÉTRICA 5 METROS DE COMPRIMENTO FITA MÉTRICA DE METAL AUTO-RETRÁCTIL.	Unidade	20,00	80,000000	1.600,000000	80,00

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILTRO PARA MÁSCARA RESPIRATÓRIA (CARTUCHO) - PROTEGE CONTRA GASES E VAPORES. PROJETADO PARA USO NAS	Unidade	8,00	100,000000	800,000000	100,00

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE VAQUETA COM CINTA Nº 09	Par	25,00	40,000000	1.000,000000	40,00

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PIPETA DE PASTEUR (TIPO CONTA GOTAS) - NÃO ESTÉRIL, PLÁSTICA, DE 3ML (GRADUAÇÃO ALTA), PARA COLETA D	Unidade	50,00	1,000000	50,000000	1,00

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TARJETA COM O NOME DO GUARDA, TIPO SANGUÍNEO E FATOR RH CONFECCIONADA EM EMBORRACHADO COM VELCRO	Unidade	50,00	30,000000	1.500,000000	30,00

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR DE TIREÓIDE VISEIRA INFANTIL 0,50MMPB PLUMBÍFERO - ACABAMENTO: POLYKROY ESPECIAL, FITAS DE	Unidade	1,00	600,000000	600,000000	600,00

Prohospital Comércio Holanda Ltda. – CNPJ 09.485.574/0001-71

Total do Fornecedor – R\$ 10.851,61

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL EM GEL 70%- FRASCO DE 1 LITRO	Unidade	450,00	13,880000	6.246,000000	13,88

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL- TRIPLA CAMADA, 100% POLIPROPILENO, FILTRO DE RETENÇÃO BACTERIOLÓGICA	Caixa	204,00	7,180000	1.464,720000	7,18

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM PROTEÇÃO LATERAL	Unidade	15,00	9,460000	141,900000	9,46

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL PARA PROTEGER ÓRGÃOS GENITAIS 45X60CM, APROXIMADAMENTE 0,50MMPB PLUMBÍFERO - PARA PACIENTE A	Unidade	1,00	1.499,990000	1.499,990000	1.499,99

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL PLUMBÍFERO - (AVENTAL PADRÃO 0,25MMPB 110X60CM, APROXIMADAMENTE), SEM PROTEÇÃO NAS COSTAS, E	Unidade	1,00	1.499,000000	1.499,000000	1.499,00

MALUREL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - CNPJ 11.773.173/0001-69

total do Fornecedor - R\$ 5.980,80

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL ETÍLICO 70%- FRASCO DE 1 LITRO	Unidade	450,00	7,960000	3.582,000000	7,96

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA- DE PROCEDIMENTO LATEX, CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	120,00	19,990000	2.398,800000	19,99